
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0022812022

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Tunnelslldes s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo ' Rašínova 10312

IČ: 00845451 60200

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 29206782 DIC: C229206782

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava-Michálkovice

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vá$ :

Dodání, montáž a doprava skluzavek TREND dle cenové nabídky č 22NA012 která je nedflnou součástí této objednávky

Termin dodání: do 31. srpna 2022

Misto dodání: Sportovněwolnočasový areál v Michálkovicích, pozemek parc, č„ 92/6. k ú M*chálkowce, obec Ostrava

Kontaktní osoba: Ing, Vladimír Kozel, T

Rozměry skluzavek a umístění: dle dodavatelem zpracovaného návrhu ze dne 1204,2022, který je podkladem cenové nabídky č 22NA012

Platební podmínky: dle cenové nabídky č. 22NA012

Předmět plnění není používán k ekonomicke činnosti 8 ve smyslu GR a MFČR ze dne 09 11 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován

režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plneni dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plneni

castku bez DPH a úhradu samotné DPH prevest přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovítelije splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu

Lhůta plnění: 31.08.2022

Cena vč. DPH : 433 446.20 Kč

Vyřizuje/tel. Ieman:—

t
\
)

x ,
;

(
x
l

(.
>

N

«
J

V Ostravě dne:

  

  

   

s.r.o.

no

206782

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 00228/2022/P1.

 



Tunnelslides s.r.o.
NABÍDKA č. 22NA012
 

 

 
 

 

 

 

Dodavatel:
Odběratel: |Č;

Tunnelslides s.r.o. D'Č3

Rašínova 103,2 Úřad městského obvodu Michálkovice

602 00 Brno 2 In Ko I

e 5
9. ze

' “lm _ Československé armády 3257106

'C' 29206782 715 00 Ostrava 15

DIČ: C229206782

Česká republika

www.tunnelslrdesmm Tel.:

Zapsaná vobohodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddil C, vložka 65700.

Nabídka č.2 22NA012
Misto realizace

Datum zápisu: 13.04.2022

Platnost nabídky do: 03.05.2022

Cenová nabídka skluzavek TREND

Označení dodávky Množství Joana Sleva Cena %DPH DPH Kč. Celkem

Nerezová skluzavka TREND se zatáčkami. 1 165 887.00 165 887,00 21% 34 836,27 200 723.27

PH 3500 za1áčka 2x50"

Nerezová skluzavka TREND, rovná, PH 3200 1 128 293,00 128 293.00 21% 26 941,53 155 234.53

Odhad ceny dopravy do Ostravy - 1 18 700,00 18 700,00 21% 3 927,00 22 627,00

Michálkovice

Dooprava montážní čety 1 10 440.00 10 440.00 21% 2 19240 12 632,40

Montáž 2 ks skluzavek 1 19 900,00 19 900,00 21% 4 179,00 24 079,00

Cenifikat TUV v sloladu 5 EN 1176 1 15 000.00 15 000,00 21% 3150.00 1815000

Součet položek
358 220,00 75 226,20 '333 446.20

CELKEM K ÚHRADĚ
433 446.20

 

Odbératel bere na vědomí, 2e dodané zboží ie a2 do úplného zaplacení kupní ceny majetkem dodavatele

 

Betonové kotvící patky připraví objednatel na základě poskytnuté výkresové dokumentace.

Termín dodání: Srpen 2022

Doprava:

Upozorňujeme. že výše uvedené náklady na dopravu a balné jsou odhady založené na cenách v březnu 2022.

Skutečné náklady na dopravu budou účtovány v konečné faktuře.

Platební podmínky:

70 % záloha a zbývajících 30 % je splatno 14 dnů po doručení

Dopadové plochy a terénní úpravy nerealizujeme.

Sklon skluzavky cca 35°.

Přechod vlastnického práva vzniká až úplným doplacením kupní ceny.

Vše svařena v TOP kavalitě - pouze metodou TIG (WIG)  
Ekonomický a mformační systém POHODA 



Označení dodávky Množství J.oena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 3

 

Vystavil.
Mam...... ,;

Rašínova 2.60200 amo ::

nemam: mecwzosm

 

::

Strana 2 dokladu 22NA012
 

Ekonomicky : idorrnnčm sysbém POHODA

 

 


